
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

м. Ірпінь

Про закріплення навчальних дисциплін
за кафедрами на 2025/2026 навчальний рік

З метою забезпечення якості освітньої діяльності, оптимізації  організації 
та управління освітнім процесом в Державному податковому університеті

НАКАЗУЮ:

1. Установити розподіл навчальних дисциплін за кафедрами на 2025/2026 
навчальний рік згідно з додатком.

2. Завідувачам кафедр забезпечити виконання наказу.  

        3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчально-
методичної роботи Шемелинця І. 

 

В. о. ректора                                          Іван ШЕМЕЛИНЕЦЬ

Грищук Ганна 1070

Державний податковий університет
№ 936 від 29.08.2025



2. Факультет податкової справи, обліку та аудиту 

2.1. Кафедра обліку та аудиту 

1. Аналіз в оподаткуванні 

2. Аналіз в установах державного сектору 

3. Аналіз господарської діяльності 

4. Антикорупційний аудит 

5. Аудит 

6. Аудит оподаткування 

7. Аудит фінансово-господарської діяльності 

8. Бухгалтерський облік 

9. Бухгалтерський облік (практичні рішення) 

10. Бухгалтерський облік в управлінні підприємством (організацією, 

установою) 

11. Бухгалтерський облік і звітність в управлінні ризиками підприємства 

12. Внутрішній аудит 

13. Внутрішній аудит в податкових органах 

14. Внутрішній контроль 

15. Внутрішній фінансовий аудит 

16. Внутрішньогосподарський контроль 

17. Вступ до фаху "Облік і оподаткування" 

18. Державний аудит 

19. Державний фінансовий аудит 

20. Державний фінансовий контроль 

21. Звітність підприємств 

22. Інспектування установ державного сектору 

23. Інтегрована звітність суб'єктів господарювання 

24. Контроль державних закупівель 

25. Методологія, організація та технологія наукових досліджень 

26. Методологія, організація та технологія наукових досліджень (з мод. 

"Академічне письмо (за білінгвальною методикою) 

27. Міжнародний аудит 

28. Міжнародні стандарти фінансової звітності 

29. Навчальний практикум з аналізу господарської діяльності 

30. Навчальний практикум з аналізу та оцінки звітності підприємства 

31. Навчальний практикум з фінансового обліку 

32. Облік в банках та небанківських фінансових установах 

33. Облік в оподаткуванні 

34. Облік в установах державного сектору 

35. Облік за видами економічної діяльності 

36. Облік ЗЕД 

37. Облік і звітність в неприбуткових організаціях 

38. Облік і оподаткування: концепції, методики, розвиток 

39. Облік і фінансова звітність за міжнародними стандартами 

40. Обліково-аналітичне забезпечення контрольованих операцій 

41. Обліково-аналітичне забезпечення управління діяльністю підприємства 

42. Організація бухгалтерського обліку в державному секторі 

43. Організація державного фінансового контролю 



44. Організація і методика аудиту 

45. Організація і методика документальних перевірок 

46. Організація фінансового контролю 

47. Основи трансфертного ціноутворення 

48. Особливості обліку за видами економічної діяльності 

49. Податковий аудит за валютними операціями та операціями у сфері ЗЕД 

50. Податковий аудит міжнародних трансакцій 

51. Податковий контроль і аудит 

52. Професійна етика бухгалтера 

53. Системи і моделі бухгалтерського обліку 

54. Стратегічний аналіз 

55. Судові експертизи у фінансових розслідуваннях 

56. Судово-економічна експертиза 

57. Теорія фінансово-господарського контролю 

58. Трансфертне ціноутворення 

59. Фінансовий аналіз 

60. Фінансовий облік I 

61. Фінансовий облік II 

62. Форензік 


